

**Årsredovisning**  
för  
**Sarah Meurle AB**  
559297-3167

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sarah Meurle, Styrelseledamot  
2025-04-23

Styrelsen för Sarah Meurle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget kommer utföra tjänster som professionell skateboardåkare. Bolaget kommer även att bedriva press och övrig fotografverksamhet samt konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 654	1 239	426	488
Resultat efter finansiella poster	960	474	-85	289
Soliditet (%)	77,4	73,1	46,4	50,4

#### **Kommentar till Flerårsöversikten**

Nettoomsättningens ökning beror på att bolaget fått nya samarbete och åtagit sig mer uppdrag under året.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	8 737	392 307	<b>426 044</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		392 307	-392 307	<b>0</b>
Årets resultat			761 684	<b>761 684</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>401 044</b>	<b>761 684</b>	<b>1 187 728</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 044
årets vinst	761 684
	<b>1 162 728</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	750 000
i ny räkning överföres	412 728
	<b>1 162 728</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 654 042	1 239 457
Övriga rörelseintäkter		2 662	961
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 656 704</b>	<b>1 240 418</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-33 560	-1 146
Övriga externa kostnader		-188 164	-197 967
Personalkostnader	2	-468 276	-540 515
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 207	-22 391
Övriga rörelsekostnader		0	-4 049
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-695 207</b>	<b>-766 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>961 497</b>	<b>474 350</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 390	-398
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 347</b>	<b>10</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>960 150</b>	<b>474 360</b>

### Resultat före skatt

**960 150**                      **474 360**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-198 466	-82 053
<b>Årets resultat</b>		<b>761 684</b>	<b>392 307</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 599

39 806

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 599**

**39 806**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 599**

**39 806**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

437 833

0

Övriga fordringar

7 021

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**444 854**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 054 183

542 716

**Summa kassa och bank**

**1 054 183**

**542 716**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 499 037**

**542 716**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 533 636**

**582 522**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		401 044	8 737
Årets resultat		761 684	392 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 162 728</b>	<b>401 044</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 187 728</b>	<b>426 044</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		170 902	23 478
Övriga skulder		153 793	133 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 213	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>345 908</b>	<b>156 478</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 533 636</b>	<b>582 522</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 996	33 996
Inköp		35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 996</b>	<b>68 996</b>
Ingående avskrivningar	-29 190	-6 799
Årets avskrivningar	-5 207	-22 391
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 397</b>	<b>-29 190</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 599</b>	<b>39 806</b>

Sarah Meurle AB  
Org.nr 559297-3167

7 (7)

## **Underskrifter**

Malmö 2025-04-22

*Sarah Meurle*  
Sarah Meurle  
Styrelseledamot